
2茨全日第002号

2茨保証第002号

令和2年4月15日

公益社団法人全日本不動産協会 茨城県本部

公益社団法人不動産保証協会 茨城県本部

本 部 長 須 田 洋 次

(公印省略)

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う事務局運営について

関係者各位

平素は当協会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 4月1 0日(金)夜、当本部が入居する茨城県開発公社ビルにおいて、 4月7

日(火)に新型コロナウイルス感染者が利用した事実が判明いたしました(詳細は茨城

県開発公社のホームページをご参照ください)。

当本部といたしましても、日常的に不特定多数の方が当本部を利用することや社会情

勢を鑑み、新型コロナウイルス感染症対策として、職員の勤務体制を2班体制とし、事

務局運営を下記のとおり変更いたします。

事務局運営が滞ることがないよう努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い

申し上げます

記

1.期 間 令和2年4月16日(木)から同年5月10日(目)まで

2.内 容 事務局職員の勤務時間を9時30分から16時30分まで、 10時30

分から1 7時30分までの2班体制とします。

3.業務時間 通常の業務時間(9時30分から1 7時30分まで)に変更はございま

せんが、電話・窓口の受付業務を10時30分から16時30分までと

します。

4.その他 実施期間等につきましては、状況に応じて、延長措置を講ずる予定です。

【お問い合わせ先】

茨城県本部事務局

電 話 029-244-2417

FAX O29-244-2418


